(601)General de Ley Personas Morales

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porteSAT MEDIDA CLAVE SAT

1.00 7501121600016 ACUMULADOR LTH L35-575   13 PLACAS 0.00 2,487.288000 2,487.29pz H 8 7 2 6 1 1 1 7 0 7

Total

IVA

I.E.P.S.

Subtotal 2,487.29

DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 26/100 M.N.

2,885.26

0.00Descuento
0.00

397.97

Observaciones

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

U+9z76PcSTYO+lrKnOIOJh5ibA4Zp9w OGTVCapCJqOfpAIuWJ45b4A6U9NTVHOJ6L4ApFGZEKFIIyRKPNb4w 2ala+KDUj+zOHv8c